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DE MUSICA DE TORRENT
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LLISTAT D’ALUMNAT ADMES | EXCLOS A LES PROVES PER A LA
MOBILITAT BERLIN 2024.
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ALUMNAT CONVOCAT A LES 16:00

COGNOMS NOM
Tur Ledn Cr**
Rojo Linares G
Gdémez Requena Srex
Serrano Megia L
Baviera Fusté GE**
Baviera Fusté GuU*™*
Cabo Bueno M****
Juan Garrido [****
Prieto Campos Crr*>
Martinez Carrion H***

ALUMNAT CONVOCAT A LES 17:00

Centeno Orti
Sebastian Juanes
Romero Navas
Diaz Sevilla

Pérez Montero

D****
A****

J****

I****

N****

HORA DE

INSTRUMENT SITUACIO LA PROVA

Contrabaix
Violi

Violi

Violi

Violi

Violi

Cello

Viola

Cello

Violi

Viola
Violi
Violi
Violi
Cello

ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES

ADMES
ADMES
ADMES
ADMES
ADMES

16:00
16:10
16:20
16:30
16:40
16:40
16:40
16:40
16:50
17:00

17:10
17:20
17:30
17:40
17:50

Els horaris son aproximats. Convé estar uns minuts abans de I'hora que heu estat
convocats.
La prova tindra lloc a I'aula B06. Hi haura aules de calfament disponibles.

ELS RESULTATS DE LA PROVA | EL LLISTAT PROVISIONAL D'ALUMNES ADMESOS ES
PUBLICARAN EL DILLUNS 6 DE NOVEMBRE A LA WEB | AL TAULO ERASMUS.



